המדובר בעבירה של מהירות העולה ב - 49 קמ"ש על המותר בדרך עירונית. על הנאשם הוטלה פסילת רשיון מותנית בלבד וקנס שאינו עולה בהרבה על הקנס לפי ברירת המשפט לעבירה קלה יותר.

אשר על כן, לאור כל האמור לעיל, פסק הדין מיום 29.1, נשאר על כנו.

לפנים משורת הדין, ארכה לתשלום הקנס עד יום 30.4.

ניתנה היום, י"ד אדר ב' תשפ"ד, 24 מרץ 2024.